Kalte Gelinke Waune Gelrinke

Softdrinks Langen Café Spezialititen

Germeta classic 0,251 2,20 € Café Crema klein 2,20 €  grol} 3,00 €
Germeta still 0,251 2,20€ Cappuccino klein 2,50 € grol} 3,50 €
Germeta classic 0,7l 4,00 € Latte Macchiato 3,50 €
Coca-Cola, Coca-Cola light, Milchkaffee 3,50 €
Fante, Sprite 0,331 2,50¢€ Espresso 2,00 €
Sifte 0,31 Kakao 3,00 €
Apfelsaft 2,50 € Tea Time

Rhabarbersaft 3,00 € Verschiedene Tee Sorten 1,50 €
Johannisbeersaft 3,00 €

Fruchtsaftschorle 2,50 €

Flaschenbiere

Krombacher Pils 0,331 2,80€ 3
Krombacher Pils alkoholfrei 0,331 2,80€ Lﬁllgm |

Krombacher Radler 0,331 2,80 €

SEIT 1959
Krombacher Weizen hell 0,5l 4,20 €
Krombacher Weizen

hell alkoholfrei 0,51 420¢€ @ @

Weil3- und Rotweine

Grauburgunder trocken 0,21 4,00 €
Dornfelder/Blauer Portugieser
trocken 0,21 4,00 € %
Weinschorle 0,21 3,00 €
Sekt 0,1  1,50€ G 4 B 6)'
Aperol 0,21 7,50 € erenen ole
[ 4 [ 4 [

spiituosen : eine kleine Ausyeil
Korn 2 cl 2,50 €

! o
Obstler 2 cl 2,50 € a
Roter Kirschlikor 2 cl 2,50 € ) E v

’ GM
Eierlikor 4cl  3,50€ Pegnungs

Baileys 4 cl 4,50 €



Suppen
Kartoffelsuppe mit Brot
Gulaschsuppe mit Brot

Gebackener Camembert
Preiselbeeren, Toast und Butter

Ofenkartoffel

Gefullt mit Krauter-Schmand
und Salatgarnitur

+ Lachs

Curry-Wurst / Bratwurst
Bratwurst mit Brot
Currywurst mit Brot
Currywurst mit Pommes
Pommes

Mayo /Ketchup

Taglich von 12.00-13.30 Uhr

geselliger Mittagstisch mit einer Auswabhl
an wechselnden Gerichten von der Speisekarte

oder nach Voranmeldung
zwei Meniis zur Auswahl
vegetarisches Menli

4,90 €
5,80 €

7,50 €

5,50 €
7,50 €

4,90 €
5,50 €
7,50 €
3,00 €
0,30 €

8,60 €/9,80 €

7,80 €

Morgens 10.00 Uhr in Willingen -
Beginne Deinen Tag mit leckeren, belegten Bagels

Avocado Eier Bagel
Bagel, Salat, Eier, Avocado,Schnittlauch 4,90 €

Kase-Bagel mit Preiselbeeren

Bagel, Salat, wahlweise mit Camembert

oder Ziegenkase, Preiselbeeren, Sahnemeerrettich,
Kurbiskerne 4,90 €

Schinken-Bagel mit Rucola
Bagel, Rucola, Ricotta, Tomate,
Parmaschinken, Pinienkerne 6,90 €

,Italian” Bagel
Bagel, Krdauter-Schmand, Tomate,
MozzarellaBalsamico, Parmesan, Rucola 5,90 €

Bagel der Woche

Lass dich von unseren schmackhaften

und knackig-frischen Belegvarianten tberraschen !
Jede Woche gibt’s einen

anderen besonderen Bagel fiir nur 5,90 €

SiiBer Nachmittag
Omas Landkuchen
Mit Sahne aus der
Uplander Bauernmolkerei

Sahnetorten
Taglich wechselnde Torten

Frische belgische Waffeln
Puderzucker

Sahne

Kirschen

Vanilleeis

Kirschen und Sahne

Vanilleeis und Eierlikor
Kirschen, Sahne und Vanilleeis
Preiselbeer-Sahne

Warmer Apfelstrudel

Natur

Sahne

Vanilleeis

Vanillesauce

Sahne, Vanilleeis, Vanillesauce

4,80 €

5,80 €

4,80 €

2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
4,00 €

3,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,50 €



