Kalte Getränke

Softdrinks		
Germeta classic	0,251	2,20 €
Germeta still	0,251	•
Germeta classic	0,71	4,00 €
Coca-Cola, Coca-Cola light,		
Fante, Sprite	0,331	2,50€
Säfte 0,3l		
Apfelsaft		2,50€
Rhabarbersaft		3,00€
Johannisbeersaft		3,00€
Fruchtsaftschorle		2,50€
Flaschenbiere		
Krombacher Pils	0,331	2,80€
Krombacher Pils alkoholfrei	0,331	2,80€
Krombacher Radler	0,331	2,80€
Krombacher Weizen hell	0,51	4,20 €
Krombacher Weizen		
hell alkoholfrei	0,51	4,20 €
Weiß- und Rotweine		
Grauburgunder trocken	0,21	4,00 €
Dornfelder/Blauer Portugieser		
trocken	0,21	4,00 €
Weinschorle	0,21	3,00 €
Sekt	0,11	1,50 €
Aperol	0,21	7,50 €
Spirituosen		
Korn	2 cl	2,50€
Obstler	2 cl	2,50€
Roter Kirschlikör	2 cl	2,50 €
Eierlikör	4 cl	3,50€
Baileys	4 cl	4,50 €

Warme Getränke

Langen Café Spezialitäten

0		
Café Crema	klein 2,20 €	groß 3,00 €
Cappuccino	klein 2,50 €	groß 3,50 €
Latte Macchiato		3,50€
Milchkaffee		3,50 €
Espresso		2,00€
Kakao		3,00€

Tea Time

Verschiedene Tee Sorten	1,50 •
versemedene ree sorten	1,50







Mit Zeit geröstet



Biologischer Anbau







Genießen Gie eine kleine Auszeit

Gnacks

Suppen	
Kartoffelsuppe mit Brot	4,90 €
Gulaschsuppe mit Brot	5,80 €
Gebackener Camembert	
Preiselbeeren, Toast und Butter	7,50 €
Ofenkartoffel	
Gefüllt mit Kräuter-Schmand	
und Salatgarnitur	5,50 €
+ Lachs	7,50 €
Curry-Wurst / Bratwurst	
Bratwurst mit Brot	4,90 €
Currywurst mit Brot	5,50 €
Currywurst mit Pommes	7,50 €

Täglich von 12.00-13.30 Uhr

Pommes

Mayo /Ketchup

geselliger Mittagstisch mit einer Auswahl an wechselnden Gerichten von der Speisekarte oder nach Voranmeldung zwei Menüs zur Auswahl 8,60 €/9,80 € vegetarisches Menü 7,80 €



Morgens 10.00 Uhr in Willingen –
Beginne Deinen Tag mit leckeren, belegten Bagels

Avocado Eier Bagel

Bagel, Salat, Eier, Avocado, Schnittlauch 4,90 €

Käse-Bagel mit Preiselbeeren

Bagel, Salat, wahlweise mit Camembert oder Ziegenkäse, Preiselbeeren, Sahnemeerrettich, Kürbiskerne 4,90 €

Schinken-Bagel mit Rucola

Bagel, Rucola, Ricotta, Tomate,
Parmaschinken, Pinienkerne 6,90 €

"Italian" Bagel

3,00 €

0,30 €

Bagel, Kräuter-Schmand, Tomate,
MozzarellaBalsamico, Parmesan, Rucola 5,90 €

Bagel der Woche

Lass dich von unseren schmackhaften und knackig-frischen Belegvarianten überraschen! Jede Woche gibt's einen anderen besonderen Bagel für nur 5,90 €

Back Genuss

Süßer Nachmit	tag
Omas Landkuc	hen

Omas Lanakachen	1,00 €
Mit Sahne aus der	
Upländer Bauernmolkerei	5,80 €

4 80 €

2.00 €

4,50 €

5,00 €

4,00 €

Sahnetorten

Puderzucker

Täglich wechselnde Torten	4,80 €
ragileit weensemae forten	1,00 €

Frische belgische Waffeln

	,
Sahne	3,00 €
Kirschen	3,00 €
Vanilleeis	3,00 €
Kirschen und Sahne	4,00 €

Warmer Apfelstrudel

Preiselbeer-Sahne

Vanilleeis und Eierlikör

Kirschen, Sahne und Vanilleeis

Natur	3,50 €
Sahne	4,50 €
Vanilleeis	4,50 €
Vanillesauce	4,50 €
Sahne, Vanilleeis, Vanillesauce	6,50 €







